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Lampa podłogowa SIENA GOLD
L235321232 - 4Concepts

Cena 2 935,26 zł

Dostępność Produkt wycofany

Numer katalogowy L235321232

Źródło światła w komplecie Nie

Kompatybilna z LED Tak

Regulacja kąta światła Nie

Ilość żarówek 1

Napięcie zasilania 230V

Trzonek E27

Materiał dodatkowy Tkanina

Regulacja wysokości Nie

Moc żarówki 60W

materiał Szkło

Klasa szczelności IP20

Opis produktu
Lampa podłogowa SIENA GOLD L235321232 - 4Concepts , to lampa wykonana z ręcznie formowanego szkła, pokryta powłoką w
niezwykłym kolorze, metalowymi elementami oraz pięknym abażurem wykonanym w wysokiej jakości tkaniny. W lampach znajdziemy trzonek
E27, który umożliwia zastosowanie żarówek typu LED, czy tradycyjnych o maksymalnej mocy 60W. Dzięki szerokiej gamie produktów
producenta 4Concepts, każdy znajdzie coś dla siebie. Lampa doskonale sprawdzi się w przestrzeni domowej czy komercyjnej jako wyjątkowa
dekoracja czy dodatkowe źródło światła.

Jeżeli szukasz inspirującej lampy do salonu, sypialni lub gabinetu to ten produkt będzie odpowiednim wyborem. Kluczową zaletą tej szklanej
lampy jest doskonałe rozproszenie oświetlenia, które przepuszczane przez klosz świetnie rozświetla otaczającą ją przestrzeń. W komplecie z
lampą nie ma żarówek. Wbrew pozorom jest to korzystne rozwiązanie. Kupujący sam decyduje jakie źródło światła wybrać, bez odgórnej sugestii
producenta. Polecamy lampę 4Concepts bo jest to produkt solidny, wykonany estetycznie z dbałością o detale oraz gwarantujący dobre
oświetlenie naszych wnętrz. Lampa będzie służyć Ci przez długie lata, jest to więc dobra inwestycja. Kupując lampy 4Concepts stawiasz na
Polski produkt. Wszystkie lampy producenta wytwarzane są w polskiej hucie szkła, z dokładną starannością i dbałością o estetykę i wszelkie
detale. Kupuj Polskie lampy i wspieraj Polską gospodarkę. 

 

 

Dobre rozwiązania logistyczne:

Dzięki długoletniej współpracy z producentem 4Concepts, możemy zapewnić najlepsze rozwiązania logistyczne dla naszych Klientów. Każda
wysyłana przez nas lampa posiada oryginalne opakowanie, instrukcję oraz posiada wymagane atesty.

 

Lampa LED:
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Oferowane przez nasz sklep lampy 4Concepts są przystosowane do współpracy z źródłem światła LED. Dzięki temu można w niej zastosować
żarówkę o pożądanej mocy, i barwie. Żarówki tego typu są ogólnodostępne. Jeżeli zdarzy się, że żarówka ulegnie awarii, wystarczy wymienić
źródło na nowe bez konieczności wymiany czy też naprawy lampy. 

Kupuj tylko w sprawdzony sklepie:
Od 2010 roku trudnimy się sprzedażą oświetlenia w Internecie. W naszych działaniach kierujemy się etyką pro konsumencką, staramy się każdy
problem czy reklamację przeprowadzać na korzyść naszego Klienta. Sprawdź opinie o naszej firmie w niezależnych portalach opiniotwórczych. 

Wybieraj Polskie produkty 
Lampy 4Concepts są w całości produkowane w Polsce.  Kupuj Polskie lampy i wspieraj Polską gospodarkę. 
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